
 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                                   23.07.2025 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
ZP.271.1.26.2025 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 23.07.2025 r. Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w miejscowości Gliniak polegająca na budowie drogi dla 
pieszych i rowerów (część 1) 
 
 Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 620 770,00 zł 
 

2. Otwarto ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

P.W TAR-POL  TOMASZ JAWORSKI, Lipowa 2, 05-300 Targówka, cena 633 469,56 zł 

 


		2025-07-23T11:51:17+0200
	Radosław Legat; UGMM




